«27» Hosbps 2025r (91 geHb).

3aBTpak

Kala niweHHas MonoyHas ¢ Macnom

Yaii ¢ MONIOKOM C caxapom
ByTep6poa ¢ CbipoM ¢ Macnom

2-0li 3aBTpak
PPYKTbl CBEXME

Ob6epn

Canat 13 MOPKOBYU C caxapom
Cyn -nania foMallHAA Ha 6ynboHe K13
UHAEKN
[ynsw n3 oTBapHOW MHAEKKU/ Kawa
rpeyHeBas paccbinyaras ¢ Mac/iom
CMIMBOYHbIM

Kucenb

Xneb pxaHol
YNNOTHEHHbIW NONJHUK
KMCNOMOMOYHbIA HanUToOK

KoTneTbl pbiGHbIe/KapTothenb3aneyeHsli

Bynouka cnagkas
Yaii ¢ caxapom 1 IMMOHOM
Benku/ )Xupbl/ Yrnesoabl

NToro Kunokanopuii

YTBEPXIAKO

3aseaytoLias MBAOY

2;

Bec (Macca) B rpammax

C1ir po3-xn.
140/3

180/6
25/5/5

100

40

150

30/30/110/2

150
35

150
50/120

35
150/5/5

C 3-x fo7 n.
180/3

180/6
30/5/5

100

60

180

40/40/130/3

180
45

180
70/140

50
180/6/7

Cr.men.cecTpa

MNosap

A® . Tapacosa

OHepreTnyeckas LEHHOCTb

C 1r. go 3n.
117,34

75,76
115,67

43

20,92

69,45

92,63/170,14

63
69,23

76
72,63/182,40

123,90
21,78

49,70/40,69/187,98

1360,56

C3po7 n.
184.24
75.76
128,77

433,0

31.38

83.34

123,51/205,57

75,24
89.19

92
101,72/212,80

151
26,48

63,84/51,75/236,66

1694,27

CaHkoBa TB.

Kynukosa T.H.



